



Rudziniec, 19.04.2023 r.

UE.271.1.3.2023

## Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dokonuje wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2) o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.:

### Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rudnie

#### **Pytanie nr 1**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie zestawienia dla pozycji z przedmiaru budowlanego tj. 5. Wyposażenie. Nie jest możliwa wycena na podstawie przedmiaru gdyż nie zawiera on żadnych parametrów dla poszczególnych pozycji tj. materiał wykonania, wymiary, parametry techniczne.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Wycenę należy wykonać zgodnie z opisem urządzeń i mebli do wyposażenia kuchni (opis do projektu zagospodarowania działki i architektoniczno-budowlanego, strony od 47 do 49), ponadto wszystkie meble wyposażenie kuchni należy wykonać ze stali nierdzewnej.

#### **Pytanie nr 2**

Proszę o potwierdzenie wykonania stolarki drzwiowej wewnętrznej tj. zestawienie stolarki poz. D9 do D15s - jako drzwi drewniane.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Stolarkę drzwiową poz. D9 do D15s należy wykonać jako drzwi drewniane płycinowe pełne.

#### **Pytanie nr 3**

Proszę o uszczegółowienie toru jazdy platformy dla niepełnosprawnych wskazanej w części istniejącej budynku rys. 11 rzut parteru IS-1.6 schody korytarz. Czy wskazana platforma ma pokonywać drogę na I piętro.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Platforma ma pokonywać drogę na I piętro budynku z poziomu -0,68 do poziomu +0,00.

#### **Pytanie nr 4**

Jeśli platforma dla niepełnosprawnych wskazana na rys. 11 rzut parteru IS-1.6 schody korytarz, będzie miała bieg na pierwsze piętro czy nie wystąpi kolizja z drzwiami z pomieszczenia IS-1.1. Sala zajęć ruchowych.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4**

Platforma nie obsługuje piętra – nie zachodzi kolizja z drzwiami z pomieszczenia IS-1.1.



## **Pytanie nr 5**

Z uwagi szerokość klatki schodowej IS-1.6 schody korytarz – tj. 133 cm i montażu przy niej platformy dla niepełnosprawnych proszę o informację zwrotną czy wskazana klatka jest drogą ewakuacyjną oraz czy Zamawiający posiada odstępstwo w zakresie dróg ewakuacyjnych gdyż po montażu na niej platformy dla niepełnosprawnych zdecydowanie zawężymy szerokość.

## **Odpowiedź na pytanie nr 5**

Platformę należy zamontować w "duszy" schodów aby nie zawęzić szerokości schodów.

## **Pytanie nr 6**

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż załączone przedmiary mają charakter tylko pomocniczy z uwagi na rozbieżności ilościowe pomiędzy projektem a przedmiarami i każdy z Wykonawców może je dowolnie modyfikować.

## **Odpowiedź na pytanie nr 6**

Tak, przedmiar ma wyłącznie charakter pomocniczy. Przy tworzeniu i wycenie oferty należy kierować się wytycznymi zawartymi w projekcie.

## **Pytanie nr 7**

W załączonej dokumentacji oraz przedmiarze przedstawicie Państwo dwie różne kotłownie na:  
- Pelet: PROJEKT WYKONAWCZY WEWNĘTRZNE INSTALACJE SANITARNE, KATOWICE, GRUDZIEŃ 2021 r., oraz rysunki do projektu, pozycje w kosztorysie 1.2 KOTŁOWNIA poz. od 100 do 161 - Pompy ciepła, opis techniczny i rysunki z załącznika Aktualizacja dokumentacji projektowej, pozycje w kosztorysie 3.2 KOTŁOWNIA Z POMPAMI CIEPŁA poz. od 449 do 521. Prosimy o jednoznaczne wskazanie, która z kotłowni jest do wykonania.

## **Odpowiedź na pytanie nr 7**

W ramach realizacji inwestycji należy wykonać kotłownie z pompami ciepła, co zostało wskazane w rozdziale Iii pkt 3 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

## **Pytanie nr 8**

Przedmiar Instalacji sanitarnych zawiera dział 1.3 INSTALACJA C.O. poz. od 162 do 211. gdzie mamy do zamontowania 50 grzejników wraz z i instalacją oraz mamy dział 3.4 INSTALACJA C.O. poz. od 528 do 549 gdzie mamy do zamontowania 54 grzejniki wraz z i instalacją. Projekt Sanitarny oraz Aktualizacja Dokumentacji Projektowej pod względem ilości grzejników oraz instalacji jest bardzo rozbieżna, prosimy o jednoznaczne wskazanie którą dokumentacją mamy się kierować przy wycenie.

## **Odpowiedź na pytanie nr 8**

Przy wycenie proszę się kierować aktualizacją dokumentacji projektowej. Z pierwotnej dokumentacji projektowej proszę nie brać pod uwagę zakresu, który ujęty jest w aktualizacji dokumentacji.

**Wyjaśnienia treści SWZ jest wiążąca dla Wykonawców.**